
                   
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA  PRIBISLAVEC     

            Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 112-02/21-01/01 

URBROJ: 2109/26-21-03-05 

Pribislavec, 19.02.2021. godine   

                

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11 04/18 i 112/19; dalje: ZSN), pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Pribislavec donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni 

odjel općine Pribislavec na radno mjesto referent komunalnih poslova – komunalni redar 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela općine Pribislavec imenuje Povjerenstvo za 

provedbu Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Pribislavec na radno 

mjesto referent komunalnih poslova – komunalni redar (dalje: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

1. Zoran Tomašić, potpredsjednik općinskog vijeća općine Pribislavec, za predsjednika, 

2. Matija Ladić, općinski vijećnik općinskog vijeća općine Pribislavec, za člana, 

3. Slava Toplek, općinska vijećnica općinskog vijeća općine Pribislavec, za člana, 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 

            -  utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 

            -  utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propi-

sane  natječajem, 

            -  provodi provjeru znanja i sposobnosti za kandidate s liste poziva, 

            -  provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

            -  podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista kandidata, s obzirom 

na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti 

- obavlja druge poslove u skladu s odredbama ZSN i objavljenim Javnim natječajem. 

 

Članak 4. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



Obrazloženje 

 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec je u skladu s odredbama Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi raspisao Javni 

natječaj za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Pribislavec na radno mjesto referenta 

komunalnih poslova – komunalnog redara (dalje: Javni natječaj). 

 

Javni natječaj je objavljen u Narodnim novinama broj 16 od 17.02.2021. godine. 

 

Člankom 21. stavak 1. ZSN propisano je da natječaj provodi povjerenstvo koje imenuje pročelnik 

upravnog tijela. 

 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci. 

 

 

 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Pribislavec 

Ivica Špikić, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. članovima Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni 

odjel općine Pribislavec na radno mjesto referent komunalnih poslova – komunalni redar 

2. u spis predmeta 

 

 


